
UnivIS - Raumplan FMA/01.19 - Mensa Alt Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
20.10.2014

Wirtschaftsenglisch 1 - The
Business Environment

McKay

Wirtschaftsenglisch - Social
Scientists

McKay

Tutorium zu "Mathematik für
Wirtschaftswissenschaftler I und
II"

Dobbener

OS: Oberseminar: Migration,
Integration, Bildung

Kristen

Di
21.10.2014

Industrial Economics
Sahm

Wirtschaftsenglisch 3 -
Management: Leadership
Functions

McKay

HS: Theorie und Methodologie der
Migrationsforschung: Experimente
in der Migrations und
Integrationsforschung

Kristen

Kolloquium für Bachelor- und
Masterarbeiten:
Sozialstrukturanalyse

Kristen

Mi
22.10.2014

Diversity Management
(Einzeltermin)

Imhof

FPr: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil I:
Übung (Gruppe D)

Franken

Do
23.10.2014

S: (BA): Ausgewählte Themen der
Vergleichenden
Politikwissenschaft: BA/S The
Structure of Conflict in European
Union Politics

Wirtz

Fr
24.10.2014

Wirtschaftsenglisch 3 -
Management: Leadership
Functions

Jeffries

Wirtschaftsenglisch 3 -
Management: Leadership
Functions

Jeffries

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (Tel. 0951/863 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.10.2014 bis 26.10.2014

Einzeltermine vom 20.10.2014 bis 26.10.2014

Stand: Montag, 19 August 2024 09:22:05


