UnivIS - Raumplan FMA/01.19 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 20.10.2014	Di 21.10.2014	Mi 22.10.2014	Do 23.10.2014	Fr 24.10.2014
08:00					Wirtschaftsenglisch 3 - Management: Leadership Functions
09:00					Jeffries
10:00	Wirtschaftsenglisch 1 - The Business Environment McKay	Industrial Economics Sahm	Diversity Management (Einzeltermin)		Wirtschaftsenglisch 3 - Management: Leadership Functions
11:00					Jeffries
12:00	Wirtschaftsenglisch - Social Scientists McKay	Wirtschaftsenglisch 3 - Management: Leadership Functions		•	
13:00	<i>mena,</i>	McKay			
14:00	Tutorium zu ''Mathematik für Wirtschaftswissenschaftler I und II''	HS: Theorie und Methodologie der Migrationsforschung: Experimente in der Migrations und	FPr: Soziologisches Forschungspraktikum Teil I: Übung (Gruppe D)	S: (BA): Ausgewählte Themen der Vergleichenden Politikwissenschaft: BA/S The	
15:00	Dobbener	Integrationsforschung Kristen	Franken	Structure of Conflict in European Union Politics Wirtz	
16:00					
17:00					
18:00	OS: Oberseminar: Migration, Integration, Bildung Kristen	Kolloquium für Bachelor- und Masterarbeiten: Sozialstrukturanalyse			
19:00	Krisien	Kristen			